AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 003/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Três Corações/MG, no uso de suas atribuições legais, torna público
para todos os interessados que realizará licitação, na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do
tipoMenor Valor Unitário, nas condições estabelecidas em Edital e seus Anexos.

O procedimento licitatório será regido de acordo com a Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, a
Lei Complementar Federal nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e a Resolução nº 8, de 31 de março de
2023, e respectivas alterações, aplicando-se subsidiariamente as demais normas regulamentares
aplicáveis à espécie e pelas cláusulas e condições constantes neste Edital e seus anexos.

OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo automotor de passeio, tipo sedan, conforme especificações
descritas, para a Câmara Municipal de Três Corações/MG.

DATA: 17 de outubro de 2024.

HORÁRIO: 13h00 (treze horas)

LOCAL: Portal de Compras do Governo Federal – www.compras.gov.br

UASG: 927121 - CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS CORAÇÕES

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que, em cumprimento às Leis nºs 8.666/93,
10.520/02 e ao art. 174 parágrafo único da L.O.M. c/c art. 5º,
“caput” do Ato das Disposições Transitórias da L.O.M., este
documento foi afixado no quadro de avisos, localizado no
átrio desta Casa Legislativa e na página Oficial da Câmara na
Internet e no PNCP.

Publicado também no Boletim Legislativo da Câmara
Municipal pelo site: http://www.camaratc.mg.gov.br

Três Corações/MG, 03 de outubro de 2024.

http://www.compras.gov.br
http://www.camaratc.mg.gov.br